
Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 60 Malé Březno

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2022 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Ústí nad 

Labem

Malé 

Březno
4214.0315.01

Malé 

Březno

Obec Malé 

Březno

Návrh ze 

dne                 

21. 9. 2022

2023-2024
výstavba splaškové 

kanalizace a ČOV
375 23 654,9 78,9 ne 0

Závěr: 

Navržená změna PRVK řeší vybudování splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci Malé Březno. V platném návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo s výstavbou 4ks 

čistíren odpadních vod z důvodu složitých pozemkových vztahů, což je investičně a zejména provozně velmi nevýhodné řešení.   Žadatel předložil souhlasné stanovisko orgánu 

územního plánování a vodoprávního úřadu, na akci je vydáno pravomocné stavební povolení. Předpokládané náklady na realizaci jsou 23.654,88 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 

78,85 tis. Kč.  Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Dle územního plánu měla být jedna centrální ČOV pro celou obec. Z pozemkových důvodů bylo rozhodnuto, že stávající úseky kanalizace budou ukončeny ve 4 ČOV Malé Březno.

ČOV pro: 2 x   50 EO, 1 x 100 EO, 1 x 150 EO  - nutná realizace kanalizace DN 600, která propojí dvě stávající výusti.

Dále byl proveden nákup 50 ks domovních ČOV. Cílem obce je realizovat čištění v termínu rozhodnutí na vypouštění odpadních vod, tj. do 31.12.2004.

Návrh změny popisu návrhového stavu:

Bude vybudována splašková kanalizace v délce cca 2,0 km, která odkanalizuje celou obec a čistírna odpadních vod o kapacitě 300EO.

typ změny

Změna není navržena.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění:

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

bod 9.1 příloha 1

Kanalizace - popis stávajícího stavu - platné znění: 

V obci Malé Březno je stávající jednotná kanalizační síť K-UL.029-J.N, která je bez čištění zaústěna do recipientu Luční potok. Jedná se o 4 úseky stok DN 300, 400 a 500. 100% 

obyvatel je napojených na septiky s přepadem do kanalizace. Majitelem a provozovatelem kanalizace je obec Malé Březno. 

Návrh změny popisu stávajícího stavu:

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace


